
 

 
Zarządzenie nr 84/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  13 września 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

dożynki gminne, 

 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

wynagrodzenia bezosobowe, 

 

W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zakup usług remontowych, 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

pozostałe odsetki, 

 

W dziale 851- Ochrona zdrowia- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

materiałów, 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zakup materiałów, 

 

W dziale 926- Kultura fizyczna - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty na 

rzecz budżetu państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 84/2021 z dnia 13 września 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 797 590,15 0,00 1 797 590,15 

  01095   Pozostała działalność 334 730,15 0,00 334 730,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,10 282,15 1 010,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 923,04 1 923,04 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 738,55 738,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 172,00 -6 832,85 6 339,15 

    4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 624,89 3 375,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 379,50 6 514,00 16 893,50 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 087 834,00 0,00 3 087 834,00 

  70095   Pozostała działalność 3 059 869,00 0,00 3 059 869,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 850,00 3 200,00 8 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 649,00 -3 200,00 15 449,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

209 074,12 0,00 209 074,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 0,00 203 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

14 222,00 -4 800,00 9 422,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 720,00 -3 000,00 17 720,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 800,00 15 800,00 

801     Oświata i wychowanie 7 006 899,84 0,00 7 006 899,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 019 936,58 0,00 5 019 936,58 

    4430 Różne opłaty i składki 3 911,00 -1,00 3 910,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

851     Ochrona zdrowia 124 676,53 0,00 124 676,53 

  85195   Pozostała działalność 71 610,64 0,00 71 610,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 292,00 4 936,92 41 228,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 -4 936,92 6 463,08 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 282 895,01 0,00 2 282 895,01 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 616,68 0,00 325 616,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00 

    4260 Zakup energii 108 000,00 -2 200,00 105 800,00 

  90095   Pozostała działalność 960 314,02 0,00 960 314,02 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 121,00 2 121,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -121,00 1 879,00 

926     Kultura fizyczna 141 904,84 0,00 141 904,84 

  92601   Obiekty sportowe 11 904,84 0,00 11 904,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -99,36 2 400,64 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 608,11 99,36 707,47 

              

Razem: 29 164 187,71 0,00 29 164 187,71 

 


		2021-09-13T13:59:27+0200
	Michał Zinowik




